证券代码：600718       证券简称：东软集团      公告编号：临 2016-006

东软集团股份有限公司

2015 年年度业绩预增补充公告

本公司于 2016 年 1 月 27 日在《中国证券报》、《上海证券报》上刊登了《2015

年年度业绩预增公告》，现对业绩预增主要情况补充如下：

本公司在《2015 年年度业绩预增公告》中披露“经财务部门初步测算，预

计 2015 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定披露数据）

相比，将增加 50%到 60%”。其主要原因为：公司 2015 年度主要利润增长来源是

解决方案板块，特别是其中毛利率相对较高的软件业务得到快速增长，从而拉动

解决方案板块利润增长 1.3-1.5 亿元。在过去的几年中，公司通过持续研发投入

获得了知识资产的增长和积累，促进了公司从以人员规模驱动增长为主的模式向

以知识资产驱动增长模式的转变，产品模式、通过为客户创造价值并分享价值等

商业模型得到了快速增长，公司的业务转型取得初步成功。通过持续的知识资产

积累和增长、以及商业模型转型和创新，公司的赢利能力和可持续发展能力得到

了提升。

业绩预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2015 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东软集团股份有限公司董事会

二〇一六年一月二十七日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。